北京化工大学团委文件
北化大团发〔2017〕55号

共青团北京化工大学机电工程学院委员会：

你单位《关于成立中国共产主义青年团北京化工大学机电工程

学院本科生一年级、本科生二年级、本科生三年级、毕业班、西校

区总支部委员会的请示》已收悉，经研究：

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学机电工程学院本科生一

年级总支部委员会，同意由王学铭、陈宇阳、邹可欣、辜祖珣、郭佩文等

5位同志担任总支部委员会委员，同意由王学铭同志担任总支部委员会书

记。

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学机电工程学院本科生二

年级总支部委员会，同意由杨馥娴、张文静、殷涵之、韩璞瓅、高汉武等

5位同志担任总支部委员会委员，同意由杨馥娴同志担任总支部委员会书

记。

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学机电工程学院本科生三

年级总支部委员会，同意由马靓、韩长坤、宋子峰、罗雪、赵昱淇等 5

位同志担任总支部委员会委员，同意由马靓同志担任总支部委员会书记。

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学机电工程学院毕业班总

支部委员会，同意由卢浩、何其超、李廷哲、尼鲁帕尔、徐春栋等 5位同

志任总支部委员会委员，同意由卢浩同志担任总支部委员会书记。

同意成立中国共产主义青年团北京化工大学机电工程学院西校区总

支部委员会，同意由曹磊、孙博文、孙大鹏、史菁一、王立业等 5位同志

任总支部委员会委员，同意由曹磊同志担任总支部委员会书记。

希望你单位收到批复后，严格按照《团章》要求和组织程序，充分保

证广大团员青年的民主权利，认真指导各团总支做好团组织各项工作，引

导团员青年发挥模范带头作用，凝聚团员青年在学校“双一流”建设和实

现中国梦的伟大进程中贡献青春力量。

特此批复！

共青团北京化工大学委员会

2017年 12月 25日

联系人：张宇

主题词：同意 机电学院 成立 团总支 批复

抄  送：团市委大学部、校党群各部门

北京化工大学校长办公室                     2017年 12月 25日印发

共印：15 份